
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМЬДЕСЯТ  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 
10 июня 2019 года                                                                                         

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О назначении выборов депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого созыва 

 

В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 09.03.2007 

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной шестого 

созыва на 08 сентября 2019 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

10 июня 2019 года 

№ 76-02 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


